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PER SHPALLJEN E STANDARDIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT,
NR 15. “MBI PARIMET E KONTABILITETIT DHE RAPORTIMIT
FINANCIAR NGA MIKRONJESITE EKONOMIKE”.

daté

NE mbéshtetje t€ nenit 4, pika 1, t& ligjit nr.9228, daté 29.04.2004 « Pér kontabilitetin
dhe pasqyrat financiare” i ndryshuar, me propozim t& Késhillit Kombétar t&
Kontabilitetit,

URDHEROJ
1. Shpalljen e Standardit Kontabél Kombétar nr.15, “Mbi parimet e kontabilitetit dhe

raportimit financiar nga mikronjésit ekonomike™ sipas materialit bashkéngjitur

2. Standardi béhet i detyrueshém pér zbatim pér pasqyrat financiare qé mbulojné
periudhén kontabél nga 1 Janar i vitit 2009

3. Standardi publikohet né fletoren zyrtare, fagen e internetit t& Késhillit Kombétar té
Kontabilitetit dhe t&€ Ministrisé s& Financave

4. Ngarkohet Késhilli Kombétar i Kontabilitetit pér zbatimin e urdhérit

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.




